



# Ribevej 2, Randers ApS

Bygaden 3, 8520 Lystrup

CVR-nr. 40 81 56 43

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

---

Henning Vorbjerg Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ribevej 2, Randers ApS Bygaden 3 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 40 81 56 43
	Stiftet: 25. september 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Vorbjerg Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Vorbjerg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54.425 mod -40.537 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -508.154 mod 3.324.621 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-54.425</b>	<b>-40.537</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-500.000	4.397.926
Andre finansielle indtægter	10	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-97.091	-95.034
<b>Resultat før skat</b>	<b>-651.506</b>	<b>4.262.355</b>
Skat af årets resultat	143.352	-937.734
<b>Årets resultat</b>	<b>-508.154</b>	<b>3.324.621</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.324.621
Disponeret fra overført resultat	-508.154	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-508.154</b>	<b>3.324.621</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>11.000.000</u>	<u>11.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.000.000</u>	<u>11.500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.000.000</u></b>	<b><u>11.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>33.352</u>	<u>29.832</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.352</u>	<u>29.832</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.444</u>	<u>33.027</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>66.796</u></b>	<b><u>62.859</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.066.796</u></b>	<b><u>11.562.859</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>6.265.894</u>	<u>6.774.048</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.305.894</u></b>	<b><u>6.814.048</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.894.976</u>	<u>2.004.976</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.894.976</u></b>	<b><u>2.004.976</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.848.926</u>	<u>2.728.835</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.848.926</u>	<u>2.728.835</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>17.000</u>	<u>15.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.000</u>	<u>15.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.865.926</u></b>	<b><u>2.743.835</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.066.796</u></b>	<b><u>11.562.859</u></b>
<b>4</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.449.427	3.489.427
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.324.621	3.324.621
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	6.774.048	6.814.048
Årets overførte overskud eller underskud	0	-508.154	-508.154
	<b>40.000</b>	<b>6.265.894</b>	<b>6.305.894</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	97.091	94.948
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>86</u>
	<b><u>97.091</u></b>	<b><u>95.034</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.386.474	2.284.400
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>102.074</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>2.386.474</u></b>	<b><u>2.386.474</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	9.113.526	4.715.600
Årets regulering til dagsværdi	<u>-500.000</u>	<u>4.397.926</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b><u>8.613.526</u></b>	<b><u>9.113.526</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>11.000.000</u></b>	<b><u>11.500.000</u></b>
<p>Selskabets investeringsejendomme består af en byggegrund beliggende i Randers kommune. Der foreligger godkendt lokalplan, der tillader at opføre boligejendomme på grunden. Værdiansættelsen er fastsat på baggrund af markedspriser for byggeretter.</p>		
<b>3. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>2.848.926</u></b>	<b><u>2.728.835</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Investerings- ejendomme</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>11.000.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-500.000</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2023 ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henning Vorbjerg Nielsen Holding A/S, CVR-nr. 25375084, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
